
CENTURY 21 4fin Praha (Ke Štvanici 656/3) Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha - Karlín, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-4fin-praha-pobrezni-224-20

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 144-14-725

Prodej obchodního prostoru v centru města Planá nad Lužnicí, 80
m2
ČSLA, 39111, Planá nad Lužnicí

Rezervace

Vyřizuje
Jakub Zeman
Tel.: 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Plocha kanceláří: 80 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Parkoviště
Umístění objektu: centrum obce

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Komunikace: dlážděná

Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Lokální - tuhá paliva;
Lokální - elektrické

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: REZERVOVÁNO
Nabízíme Vám ke koupi komerční objekt v centru města Plané nad Lužnicí, které má přibližně 4300 obyvatel a je
vzdáleno od města Tábora jižně 6 kilometrů. Díky poloze mezi obytnou zástavbou je parkování v místě a je tak snadno



CENTURY 21 4fin Praha (Ke Štvanici 656/3) Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha - Karlín, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-4fin-praha-pobrezni-224-20

dostupný. Přízemní objekt o zastavěné ploše 86 m2, má širokou škálu využití a může být tak využíván jako menší
prodejna, sklad, kanceláře nebo služby. Nebytový prostor s výlohou a vlastním vstupem je rozdělen na dvě části a má
vlastní sociální zázemí se sprchou, umyvadlem a s WC. Stavba je napojena na veřejný vodovod a kanalizaci. Voda je
ohřívána elektrickým bojlerem. Prostor je vyklizený a ihned k dispozici.


